411110Alli N.SEQ

ATA
N.SEQ-086 Versão 08— Aprovado em 04/02/2015 — Página 1 de 1

ATA DA 4' REUNIÃO ORDINÁRIA
DA COMISSÃO DO ADVOGADO
PÚBLICO DA ORDEM DOS ADVOGADOS
DO BRASIL — SEÇÃO DE GOIÁS, NO
EXERCÍCIO DE 2019, REALIZADA EM
19/09/2019.

Aos dezenove dias do mês de setembro de dois mil e dezenove (19.09.2019), às dezessete
horas (17h), na Sala de Reuniões 01 da OAB/GO, foi instalada a 4' Reunião Ordinária da
Comissão do Advogado Público da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no
exercício de 2019, sob a Presidência da Dra. Priscila de Jesus Neiva. Estiveram presentes e
justificaram ausência os membros conforme lista de presença anexa. 1. VERIFICAÇÃO
DE QUORUM DE ABERTURA: Verificada a existência de quórum, a Presidente declarou

aberta a reunião. 2. LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO: a
presente ata será lida e aprovada ao final da reunião 3. COMUNICADO DA

PRESIDÊNCIA - 3.1. Seminário (29.10.2019) — Distribuição de Tarefas e Informações
da Programação: ficou definido que a palestra de abertura será feita pela Maria Silvia Di
Pietro, sendo a debatedora Dra. Juliana Prudente (PGE) e a mesa será presidida pela Dra.
Priscila Bontempo; a palestra do Dr. Eduardo Cardozo será Presidida pelo Presidente do
SINPROFAZ — Dr. Hernane e o debatedor o Dr. Marcelo Terto, Conselheiro Federal; o
membro, Dr. Alexandre, entrará em contato com os possíveis palestrantes, Onofre Batista —

ex-Procurador Geral de MG, com o tema: Reforma Tributária: justiça social e federalismo.

lançamento do livro da Dra. Monoelita ao final da manhã; 3.2. Resolução para fiscalização

de Concursos, Apresentação de Minutas e Discussão; 3.3. Apresentação dos Itens

debatidos no I Congresso de Presidentes das Comissões de Advogado Público; 4.
ORDEM DO DIA 4.1 Expedientes: nenhum 4.2. Processos com julgamento iniciado:

nenhum 4.3. Processos com julgamento adiado: nenhum 4.4. Julgamento de

processos/pauta do dia 4.4.1. Conhecimento: nenhum 4.4.2 JULGAMENTO: nenhum 5.
COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES 6. ENCERRAMENTO: A Presidente da

Comissão do Advogado Público agradeceu a presença de todos os presentes encerrando os

trabalhos. Nada mais havendo para ser relatado, eu, Priscila de Jesus Neiva, lavrei a presente
ata que será assinada por mim.

Priscil Je eiva
Presidente da Comissão do Advogado Público

*Às Comissão do
Advogado Público

GOIÁS

Lista de Presença

Reunião em 19.09.2019 às 17h

. PRISCILA DE JESUS NEIVA - PRESIDENTE

. ALEXANDRE FELIX GROSS - VICE-PRESIDENTE

SECRETARIO . LUCAS DIAS LIMA COUTO -
...--------

. FABIO ADRIANO PEREIRA DE MORAIS AFONSO =.• SECRETARIO-ADJUNTO

. DELSON CECILIO DE SOUZA JUNIOR

. ELCILENE PONTES COSTA

. FERNANDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA

. GILNEI ALBERTO RIBEIRO

. JOAO PAULO ROSEMBERG FERNANDES ROSA

10. KAIO YGOR PAULINO DA SILVA

11. MARCIA GOMES BARBOSA RIBEIRO /9V0 -/t." cx,a , il--à--  .

12. MARIA AUXILIADORA CASTRO,E CAMARGO

13. MARLON MOCHNACZ P/C_
14. MATTHEUS DANTAS SALGUÍIRO ANDERICK E SOUZ

15. MÔNICA ALVES FARIA -nrvóyv:  u vtA 8~

16. NÉLI CÁRITA MÁXIMO FIGUEREDO

17. NOEMIR BRITO OLIVEIRA

18. POLLYANNA REGO BORGES

19. RENATA BARBOSA COELHO ROCHA DA COSTA

20. RICARDO PEREIRA BATIS
__-

21. VALERIA GONÇALVES DA SILVA ANASTAC f os

22. VALESKA ROSA DE PAIVA CHAVES
,

CONVIDADOS

23. etek;Jvio- K 3À0L,r, âicfr- \)-3;kivry? - ~